
Etternavn Fornavn E-post

1 Bakke Elisabeth elisabeth-haavig.bakke@fiskeridir.no

2 Behrens Hanna Lee hanna.lee.behrens@dnv.com

3 Birkeland Arne arne.birkeland@mac.com

4 Bjørnerem Trygve sor@fiskarlaget.no

5 Dahl Birger H. bhd@hansendahl.no

6 Dahl Birger jr birgda@online.no

7 Dahle Øystein

8 Dreyer Bent bent.dreyer@nofima.no

9 Dyb Jan Erik janerik@mfaa.no

10 Eiken Trygve teiken@vik-sandvik.com

11 Ellingsen Harald harald.ellingsen@ntnu.no

12 Engås Arill arill.engas@imr.no

13 Ervik Rolf Jarle rolfjervik@adsl.no

14 Falch Sigurd sigurd.falch@forskningsradet.no

15 Farstad Janne office@nordnes.biz

16 Fladmark Odd Johan ojf@akersea.no

17 Flatøy Terje terje.flatoy@fiskerifond.no

18 Frøystad John Dagfinn john@westing.no

19 Giske Bjørn b-sta-g@online.no

20 Gjerde Otto-Per otto-per.gjerde@rolls-royce.com

21 Grimstad Tormund tormund@nordnes.biz

22 Grundvig Henrik henrik.grundvig@teknologisk.no

23 Halstensen Inge inge.halstensen@halstensen.no

24 Halvorsen Knut knuth@scanmar.no

25 Hansen Ivan jan.hopland@selstad.no

26 Hansen Knut Werner knut.w.hansen@c2i.net

27 Hardarson Vidar vidar.hardarson@sintef.no

28 Harkestad Inge inge.harkestad@fiskerifond.no

29 Hillersøy Tore vest@fiskarlaget.no

30 Holmøy Ola Helge ola.helge.holmoy@prestfjord.no

31 Holtungen Randi Marie Lokøy rmh@fkd.dep.no

32 Hopland Jan-Oddvar jan.hopland@selstad.no

33 Høibye Geir geir.hoibye@nox-fondet.no

34 Jenssen John Ingar jije@cowi.no

35 Johansen Sverre sverre.johansen@fkd.dep.no

36 kjos veim Anne anne-kjos.veim@fiskeridir.no

37 Langeland Monica monica@morenot.no

38 Lerbukt Jan post@hermes-as.no

39 Lerbukt Geir Martin gml@fkd.dep.no

40 Lie Lars Olav lars.olav@liegruppen.no

41 Lilleng Dagfinn dagfinn.lilleng@fiskeridir.no

42 Lokøy Jonny endre-d@online.no

43 Longva Oddvar oddvar.longva@ngu.no

44 Lundebrekke Åge aage@ervikhavfiske.no

45 Martinsen Joakim joakim@fiskarlaget.no

46 Maråk Jan Ivar jan-ivar@fiskebat.no

47 Moen Håkon hakon.moen@dnv.com

48 Monsen Atle David atle.david.monsen@scel.no 



49 Møgster Harald Knut harald.knut.mogster@lysglimt.net

50 Nordstrand Siw Alice office@nordnes.biz

51 Nygård Ingvar nybo@sundb.no

52 Pedersen Jørn jorn.pedersen@fiskarlaget.no

53 Pedersen Roar roar.pedersen@sintef.no

54 Remøy Einar Jan einar@remoyrederi.no

55 Remøy Olav olav@fosnavaagshipping.no

56 Risbakk Karl Otto k-ot-ris@online.no

57 Roaldsnes Tore tore@roaldnes.no

58 Rogne Jan jan@volstad.no

59 Rolfsnes Gustav

60 Runarsson Gudbergur gudbergur@sf.is

61 Røsvik Håvard haavard.rosvik@sintef.no

62 Saltvedt Thina Margrethe thina.margrethe.saltvedt@nordea.no

63 Sandberg Jan Henrik jan.henrik@fiskarlaget.no

64 Schrøder Merete Bjørgan merete@fiskarlaget.no

65 Silnes Lasse lasse@selstad.no

66 Skåtøy Erling vest@fiskarlaget.no

67 Stavik Roy Arne Roy_Arne.Stavik@rolls-royce.com 

68 Steinseide Anita Kjeilen anita-kjeilen.steinseide@fiskeridir.no

69 Stenersen Dag dag.stenersen@marintek.sintef.no

70 Stette Kjell kjell.stette@akersea.no

71 Stokke Kay Erik kay.erik.stokke@dnv.com

72 Straume Inge Bertil ibs@skipsteknisk.no

73 Sæstad Alf alf.saestad@dabb.no

74 Sævik Harold esp-erv@online.no

75 Sævik Magne esp-erv@online.no

76 Sævik Rita esp-erv@online.no

78 Torvik Steinar sto@mmc.no

79 Ulriksen Vidar vidar.ulriksen@fkd.dep.no

80 Ulsund Bernt Ivar post@ivanulsund.no

81 Vartdal Kjersti kjersti.vartdal@fkd.dep.no

82 Vea Kåre vest@fiskarlaget.no

83 Ytterstad Magnus magnus@ytterstad.com

84 Østensjø Harald sor-norges.tralerlag@ventelo.net

85 Aasnæs Janne Grethe Strand janne-grethe@strand-rederi.no



Adresse

Fiskeridirektoratet

Det Norske Veritas

Br. Birkeland Fiskebåtrederi AS

Fiskerlaget Sør

Hansen Dahl Fiskeri as.

Hansen Dahl Fiskeri as.

Nofirma as,Postboks 6122,9291 Tromsø

Møreforsking, Pb 5075,6021 Ålesund

Vik-Sandvik

NTNU

Havforskningsinstituttet

Herøyhav AS

Norges forskningsråd

Nordnes A/S

Aker Seafoods asa

Fiskeri- og havbruksnæringens forskningsfond

Teigebris KS

Giske Havfiske

Rolls Royce Marine A/S 

Nordnes A/S

Teknologisk Institutt as

Fiskebåtredernes Forbund

Scanmar AS

Selstad AS

Vannvåg

Sintef Fiskeri og havbruk

Fiskeri- og havbruksnæringens forskningsfond

Sør-Norges Notfiskarlag

Norges Fiskarlag

Fiskeri- og kystdepartementet

Selstad AS

NOx-fondet

COWI as

Fiskeri- og kystdepartementet

Fiskeridirektoratet

Mørenot Egersund AS

Hermes as

Fiskeri-og kystdepartementet

Liegruppen a/s 

Fiskeridirektoratet

Endre Dyrøy as

NGU

Ervik Havfiske as

Norges Fiskarlag/Teknologiforum

Fiskebåtredernes Forbund

Det Norske Veritas

Rolls Royce



Partrediriet Kolbjoern Ans

Nordnes A/S

6475  Midsund

Norges Fiskarlag

Sintef Fiskeri og havbruk

Arctic Swan K/S

Remøy Havfiske AS

AS Roaldnes

Volstad AS

Rubbestadneset

Samtök fiskvinnslustöðva, Island

Sintef Fiskeri og havbruk

Nordea

Norges fiskarlag/Villfiskforum

Norges Fiskarlag/FHF

Selstad AS

Fiskarlaget Vest

Rolls Royce

Fiskeridirektoratet

Marintek

Aker Seafoods asa

Det Norske Veritas

Skipsteknisk

Feyer as

Kings Cross AS

Fosnavåg

Kings Cross AS

MMC Tendos AS

Fiskeri- og kystdepartementet

TRØNDERBAS AS

Fiskeri-og kystdepartementet

Fiskarlaget Vest

Ytterstad Fiskeriselskap AS

Sør-Norges Trålerlag

Strand Rederi


